公告编号:2016-041

证券代码: 832120 证券简称:永辉股份主办券商:中万宏源证券

申山永辉化工股份有限公司

关于完成注册资本变更并换领营业执照的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带的法律责任。

-、 基本情况

中山永辉化工股份高限公司(以下简称”公司" )于2016年1月26日召开

2016年第一次临时股东大会审议通过《关于中山永辉化工股份高限公司股票发行

方案的议案》、《关于签署附条件生效的股票发行认购协议的议案》以及《关于修改

公司章程的议案)),相关内容详见在全国中小企业股份转让系统信息披露平台

( www.neep.com.cn )披露的《中山永辉化工股份高限公司股票发行方案))(公告

编号为: 2016-002 ~ ((2016年第一次临时股东大会决议公告(公告编号为:

2016-004 ~ ((股票发行认购公告))(公告编号为: 2016-005).. 经全国中小企业

股份转让系统备案后,公司成功发行股票2,500,000股,并在中国证券登记结算有

限责任公司北京分公司完成新增股票登记。

本次股票发行完成后,公司总股本由30,000,000股增加至32,500,000股。由

于我司属于外商投资企业性质,需要先经所管辖区域的商务部门逐级审批,颁发

关于变更注册资本批复后再去工商部门备案登记,所以审批过程及时间较为漫长,

公司于近日已完成徊关工商备案手续,并取得了变更后的营业执照。

协 w m 部 h w u N O H 酌 ’ o s

驾 M M E h 带 F E 划 脚 N 才 一 耐 滔 滔
l

节

部 | 阵 盼 而 坦 克 自 … 吕 立 M O O O U 司 m o g k s o m

的 费 … n t E 汾 酒 4 · R H 海 珍 耐 回 归 吵 刚 出

w m 胆 … 国 m S 耐 茹 协 w m U ( 卧 瓣 淄 咐 额 2 卧 脑 ’ u 万 什 司 )

南 到 … 『
r

剖 盼 n t E 击 国 冈 丽 皿 窍 陷 阵

问 油 4 4 洲 〉 … 勇 阳 讲

H S E断 讲 11除 草 草
II↓

ID
i

自 ì% ~ 目
|

〉 羽 司

h 柿 M N E 遍 … M O O N 冉 O 品 油 M m E

蝴 M F 塑 回 归 … 沐 猩

阶 跚 说 圃 … 肿 飞 阶 呻 咄 叫 嚣 想 … 酬 , 辙 ’ 洒 满 恕 , 以 帮 榻 道 ’ 陆 芷 汹 涌 岳 阳 ’ 出 础 阳 讲

跚 … 耐 酬 ’ 器 制 - 刑 制 主 出 邵 阳 , 以 部 褐 道 ( 浦 精 协 肿 引 哨 叫 肖 附 则 ) 、 前 愿 路 建 怖 部 ( ω

糕 、 油 哨 剧 叫 自 协 W M ) 。 ( 湾 游 治 阶 音 译 B 油 田 、 阶 击 w m m 田 二 荐 ) 膊 m v 叫 剧 『 泪 洒 阶 蝴 川 剧

川 吐 ~ 茹 商 阳 帽 司 、 注 ( N O E ) N 品 h w u 内 存 、 什 院 附 则 油 田 部 汩 … 副 部 民 帷 副 附 则 ’ 油 田 郎

R 协 目 前 都 唰 姐 。 ) ( 湾 路 汹 阶 音 译 B 汩 四 、 阶 苗 w m m 四 二 荐 ) 膊 m v 叫 剧 『 泪 洒 附 则 凶 扭 。 )

H ’ 盼 酣 M H 辛

( | ) n t E 诗 涌 R H 国 m S 斟 酒 怜 m U M M P 苦 酒

布 』 存 吟 蹄 。

-B
公 E